

Fashion Factory ApS
Mejlgade 55 B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 80 60 37

Årsrapport

23. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Thomas Bæch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. august 2018 - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fashion Factory ApS Mejlgade 55 B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 80 60 37
	Regnskabsår: 23. august 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Bæch, formand Jacob Friis Rubæk Henrik Riis Jensen
Direktion	Jacob Friis Rubæk
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelser	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V Spar Nord Bank A/S, Ceresbyen 75, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive handel med salg af tekstiler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 380.700 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.611 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at likvidere selskabet ved en solvent likvidation i løbet af 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/8 2018
	<u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	380.700
1 Personaleomkostninger	-336.423
Øvrige finansielle omkostninger	-51.888
Resultat før skat	-7.611
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-7.611
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.611
Disponeret i alt	-7.611

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	875.776
Andre tilgodehavender	33.990
Periodeafgrænsningsposter	29.185
Tilgodehavender i alt	<u>938.951</u>
Likvide beholdninger	<u>13.509</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>952.460</u>
Aktiver i alt	<u>952.460</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-7.611
Egenkapital i alt	<u>42.389</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	529.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser	431
Gæld til associerede virksomheder	350.000
Anden gæld	30.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>910.071</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>910.071</u>
Passiver i alt	<u>952.460</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

23/8 2018
- 31/12 2019

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	331.784
Andre omkostninger til social sikring	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	1.515
	336.423

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

2. Virksomhedskapital

Årets indbetalte virksomhedskapital	50.000
	50.000

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-7.611
	-7.611

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Fashion ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af regnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.